Frank Salazar, representante legal de la COMPAÑÍA CIVILPES, en calidad de Contratista, quién se 

compromete a ejecutar, terminar y entregar a entera satisfacción de la Contratante la obra: 

“MANTENIMIENTO DE LAS VÍAS RURALES DE LAS PARROQUIAS CUYUJA Y SUMACO, DEL 

CANTÓN QUIJOS, PROVINCIA DE NAPO”, por un valor de treinta mil trescientos cincuenta y siete 

con trece centavos (30,357.13 USD), en un plazo de 45 días calendario contados a partir de la 

entrega del anticipo. 

1.1.- PERSONAL TECNICO:  

CONTRATANTE:                                                        GAD PROVINCIAL DE NAPO 

ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Ing. Civil Alex Quingaluisa